
DIONYZA STURA
iteflionoif* csritrurrt
MarkuSov5k6 cesta 1

062 'JO SPlSSKA NOVA VES
podatelr^a - sekretariat

ZHOTOVITEL:
AUTOMAPE - spol. s

Bardejovska 26
Prevadzka:
Tel: 051/77 64 825

080 01 Presov

051/77 64 825lei; yj i / / / OH o/io FaXJ ujj./// ot 0^3
E-mail: martina.kucharova.automape@partner.renault.sk
Ucet: 4340000101 / 3100
Banka: Sberbank Slovensko, a.s.
BIC: LUBASKBX
IBAN: SK58 3100 0000 0043 4000 0101
Zapis v obchodnom registre:
OS Presov oddiehSro, Vlozka C.:260/P
ICO: 17146771 DIC: 2020518049
1C DPH: SK2020518049

VOZIDLO:

VIN :
Ev.cfslo :
Stav KM :
Datum i. prihlasenia :
Cjslo poistnej udalosti :
Cislo servisnej zmluvy

Opel Combo

WOLOXCF0643046790
BA-601KI

180184

FAKTURA-Faktura 10150904

OBJEDNAVATE11:
Statny geologicky ustav DS

Mlynska Dolina 1
817 04 Bratislava
Tel: +421 534190111
ICO: 31753604
1C DPH: SK2020719646
ZODPOVEDNA OSOBA:

Mobil: +421 948102668
DIC: 2020719646

FAKTURACNE UDAJE :

Objednavka / schvalovacie c. :
Zakazkovy list :
Datum vystavenia :
Datum splatnosti :
Datum dodania tovaru / sluzby
Forma uhrady:

01-956/2015
626526

08.10.2015
07.11.2015
08.10.2015

Prevodnym prikazom

ZASTUPCA OBJEDNAVATELA:

ROZSAH A PREDMET ZDANITEtNEHO PLNENIA:

ZASAH NAZOV / KOD PRACE / CISLO DIELU KS / CENA ZA CENA Zl^VA CENA PO SADZBACENA CELKOVO
HOD JEDNOTKU CELKOVO ZLAVE DPH BEZ DPH

BEZ DPH BEZ DPH

A Servisna prehliadka pri 180 000km, vymena oleja (elf 5W-40) + filter, Predne brzdove kotuce + dosky, krytka na
Diely

BRZDOVE KOTUCE 2,00

BRZD. DOSKY 1,00

0000000838

0000000408

0000000604

0000000635

8671000034

8671000032

157020

7701417203

0000000840

7711422414

8660001643

8660003453

0000000839
Celkom diely:

Servisne prace

OLEJ. FILTER

CELUSTE

STIERAC

STIERAC MOTRIO
ELF EVOLUTION 900 SXR 5W-40

STAHOVACIA PASKA

KRYTKA HMLOVKY

CISTIC BRZD

OLEJ MOTRIO 10W-40 5L

OLEJ MOTRIO 5W-40 5L

TLMIC

69
3043

5440

3460

1999
Celkom praca:

Prehliadka vozidla

Vymena pred. kotuCe + dosky

Vymena pred. stieraCe

Vymena zad. brzd. oblozenie

Montaz p.p. krytka hmlovky

1,00
1,00
1,00
1,00
3,50
4,00
1,00
1,00
5,00
5,00
2,00

1,30
1,00
0,20
1,50
0,20

REKAPITULACIA (Sk):

SADZBA
NIE PREDMETOM DPH
OSLOBODENE PLNENIE
ZNIZENA SADZBA
ZAKLADNA SADZBA

DANOVY ZAKLAD
0,00
0,00
0,00

391,23

DPH

0,00
78,25

36,49

39,39

4,99

32,09

4,92

4,08

10,00

0,36
14,76

4,99

5,65
7,84

22,59

23,90

23,90

23,90

23,90

23,90

72,98

39,39

4,99

32,09

4,92

4,08

35,00

1,44

14,76

4,99

28,25

39,20

45,18

31,07

23,90

4,78

35,85

4,78

5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%

20%
20%
20%
20%
20%

CELKOVO

CELKOVO NA UHRADU

34,670

37,420

4,740

30,490

4,670

3,880

9,500

0,340

14,020

4,740

5,370

7,450

21,460

19,120

19,120

19,120

19,120

19,120

ZASAH A:

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
310,93

20%
20%
20%
20%
20%

80,30

EUR

69,34

37,42

4,74
30,49

4,67
3,88

33,25

1,36
14,02
4,74

26,85

37,25

42,92
bea DP

24,86

19,12
3,82

28,68

3,82
bez DP

391,23

469,48

SKK 14 143,55

Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK
Cena v SKK m& len informativny charakter v zmysle
povinnosti dualneho zobrazenia.
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